別記様式第８号（第１３条関連）
通学承認申請書

令和　　年　　月　　日

宮崎県消防学校長　殿

申　請　者

入　校　科

所　　　属

 氏　　　名　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり、通学に変更したいので、宮崎県消防学校教育訓練実施要綱第１３条第１項の規定により申請します。

１　期　　間
令和　　　年　　　月　　　日から
令和　　　年　　　月　　　日まで

２　理　　由
(1)　該当理由（該当する項目に○印をつけること）
ア　父母配偶者子等が傷病（出産を含む）のため看護を要する場合
イ　その他特別な事由の場合
(2)　具体的な内容

（以下、学校使用欄）
上記について、承認してよろしいか。
	校　　長
	教　　頭
	教務主幹
（教務主任）
	教　　　　　　　官
	担　　当

【作成に当たっての注意】
１　通学を承認したときは、担当教官が申請者に伝えること。併せて、所属の消防長　　等に公文で通知すること